Οὐδέ τι τοῖς τι φέμητε

ἀπερ' ἀρετῆς πληνούχογου.
ubi nunc πληνὸν ἔργον legitur. +) Ορεόπονος Plutarch.

†) In ejusdem poetae L. VII. 380.

καὶ ἐπτόσα Τρῶας ἔργον

Ἄργι τείλειν Προσίπασο φέρειν, καὶ ὡς Ἀργαΐδηστ
leni emendatione sit, ut mihi quidem videbar, plausibili repositorem

Symp. VII. Quaest. IV. 5. 502. T. XI. Marin. V. Procul. c. IX. et XII. cuius priore loco codex ὅμικον exhibet, quo Suidas utitur. In pari varietate sunt αὐτοξένος et αὐτεξόνος, φευδοεπεῖν et φευδεπεῖν, ἀνδρείκη, quo permulti utuntur, v. Buhnk. ad Tim. p. 56. et + ἄνδρείκη Clemens Alex. p. 79. λαμπρείμων et λαμπρούμων, λευχτήμων et λεοντίμων, φευδενέρα et φευδενέρα, quorum illud Corayo ad Polyaen. p. 531. potius videtur, mihi utrumque par est. Lexicis addenda sunt haec: αὐτοξένων Schol. Venet. II. 70. φιλοεστιάτῳ Philo de Joseph. 556. A. φιλοεπής Suid. s. Κύρος, βανειόεργος Eustath. 753. ὀλιγοεξία Nicomach. Geras. I. 20. Bull. et, de quo dubitatur adhuc, παντοεπής Adamant. Physiogn. II. 27. 428. αὐτέλεγκτος ap. Athanasium et Annam Comm. v. Hoeschel. ad Alex. VI. p. 165. O.H. Praeter πακούθης, quod in Lexica jam relatum est, occurrat etiam πακίθης in Andromach. Theriac. ap. Galen. de Antid. V. 876. B. T. III. Adde βαρβαροήθης Schol. Venet. H. 89., γυναικοήθης Hesych. s. μαλθακός, ὄρη θεια Idem s. ὄμαιχη, ἀπακοήθεντος Eustath. II. I. 408., ἀπακοήθης Euseb. H. Eccl. V. 215. Schol. Pind. Nem. VIII. v. 59. ὀλιγοήμερος Eustath. p. 18. ὄλοήμερος Moshop. ad Hesiod. v. 151. μεσοήλιξ Tzetz. Posthom. et ex alio genere τερραήμερος Gregor. Naz. Or. XXV. 465. D. Μητροήθης, quod Jacobsius in Parall. Analect. reperisse sibi visus est, non uno nomine suspectum habeo. Epigramma hoc est: αὐτὴ τεκοῦσα παρθένος δίτι μένει, καὶ μὴ θροηθῆς· ἔστι γὰρ τὸ παυδίον Θεός· αἰτημένη θροηθῆς dictum est, ut solent recentiores, pro μὴ θαυμάσῃς. O I non confluunt in diphthongum, sed prior non tantumquam ejicitur: φευδερεύς et + φευδοεπεῖν Eut-

φέρων κλέος. Postea mihi nescio quid scrupuli injecit Spitznerus meus Observ. in Quint. p. 259. locutionem φέρειν κλέος Epicis vel inauditam vel terte inseditam esse affirmans. Unde vero nomine epicum φέρεις, nisi a φέρειν κλέος compositum est?

stath. p. 365. **Duplex οο**, praeterquam in vocabulis cum πρό compositis, raro occurrit vel apud poetas non contractum: ut ἀστεροόματος, λευκοόπωρος, neque tamen idcirco summe necessarium erat in Hesychio: **Δύσ-**
οσμος, **κακόσμος** κάκοσμος corrigi; φιλόαιων Polemo Physiogn. II. 15. 294. **κακοιωνία** e Geopon. χρηστοινεῖν e Strabone affertur; + **κακοικονόμος** Philo de Merc. Meretr. 865. A. In Diod. Sic. XII. 12. 52, 53. T. V. bis legitur **κακομιλία**, eodem, puto, errore, quo in Pallad. Epigr. CXLIII. p. 144. in cod. Vatic. **κακήμερος** scriptum est. O et T nunquam in diphthongum coeunt: **Λινοῦ-**
φος in Glossis vel λινόψφος fuit vel λιννφος (ut σινδονψ-
φῆς, σπάνινδρος), quod vel *linyphariorum* nomen ostendit. Textrinam ipsam + λινοψφίον (*λινουφεῖον*) vocat Eusebius de Vit. Constant. II. 55. p. 555. εἰς γυναικεῖα
 ἡ λινοψφία ἐμβληθέντες. **Δέσσοφρος** Adamant. Phys. II. 26.
 421., e quo, si unam addideris literulam, λασίοφρος
 emerget, tamen defendi quodammodo potest consimili-
 bus τράχονρος, θρασαύγχην. Sed ne majorem operam
 suscipiamus, quam causa postulat, haec transmittam
 aliis, si qui volent ista altius persequi, revertarque ad
 Artigraphos, quorum non eadem omnium fuit disci-
 plina.

‘Ηρωδιανὸς λέγει, ὡς αἱ εἰς ος ὁξύτονοι γενικὰ συντι-
 θέμεναι συμφώνου ἐπιφερομένου ἢ διὰ τοῦ ὁ λέγονται, θρι-
 πὸς, θριπόβρωτας, ἀλός, + ἀλοθήκη, ἢ διὰ τοῦ τι, Αἴγι-
 παν, πυρίχαλκος (?) , νυκτικόραξ· οὐτως οὖν, φησι, καὶ
 + ἀλοπάλης, ἀλοθήκη. ‘Ο μέντοι διὰ τοῦ ἐ ἀλετρίβανος †)
 μήποτε δώριόν ἔστι. Eustath. p. 183.

†) Asianis hoc nomen adscribit Scholiastes Aristoph. Pac. 258.
 neque Helladius p. 969. diffitetur, δεῖδνε proprium esse Atticorum
 nomen. Ceterum, sive ἀλετρίβανος scribitur, sive ἀλότριβανος,
 neutrum huc pertinet, sed rectius ἀνδρεφόνος ap. Eustath. l. c. et
 Θησεφόνα, quod Etymologus ad illustrandum καλανεψῆς erponit,
 hoc retuleris.

Ergo illud jam perspicuum est, has res in nobilissimorum Grammaticorum disputationibus versatas esse, aliosque alio modo tradidisse, nullum autem questionem a rebus singulis et fortuitis ad universi generis rationem traduxisse. Communes igitur rerum summas si quis nosse cupiat, sic habeto. Si genitivus in $\bar{\nu}$ s purum terminat, vocalis praecedens, si radicalis non est, abjicitur, tum in adjectivis: ἀσθενοποιεῖν Appian. Num. p. 518. ἀληθοποιεῖσθαι Schol. Ven. Φ. 54. ἀκριβόλεκτος Gloss. N. T. p. 204. ed. Albert. παδηροφορεῖν Clemens Paedagog. II. c. 1., tum in substantivis: θαρσουκοίος Eust. 1344. 12. γλαγόδωρος Tzetz. Anteh. 224. Posth. 380. (γλαγεόχρονς s. γλαγόχροιος subscrib. Posth. 527.) σκοτοποιεῖν Schol. Ven. Τ. 58. φανοφορεῖν Schol. Arist. Pac. 759. ξιφοφορεῖν Theophil. Inst. Reg. II. 10. 205.; exceptis, quae vel usus vel necessitas numerorum huic legi contraria finxit, ut ἐλεόθρεπτος †), ὄφεοποιεῖν, ἀλγεόδωρος Tzetz. Anteh. 245. quae pauca sunt. Nunquam contra fit. Τεκεντόνος apud Orpheum, quod Hermanni aciem effugit, ad reliquorum similitudinem traducendum est. Si radicalis est litera, servari debet. Sed tum $\bar{\nu}$ casuale quo mutationes subeat, dictu memorabile est. Primum abjicitur in substantivis verbalibus in $\bar{\nu}$ s, iisque ad similitudinem futuri I. activi expressis: λεξιθρηεῖν, σηψιδακής, δησιμετρεῖν, ὀνησιφορεῖν, φανοβολεῖν, πραξικοπεῖν, ταξιαρχος, Συησίχρος. Quae in hoc numero non sunt, retinent formam declinationis antiquam: δφιόδηπτος, ἔχιόδηπτος, στασιοκοπεῖν, + στασιοποιεῖν Joseph. Autt. XVII. 5. 839., αἱρεσιμάχης (non αἱρεσιμάχος) Philo de Vit. Mos. p. 606. C. ὑβριστικήειν, πελιοφυλακεῖν. Sed et hic intelligi potest, quam saepo consuetudo a currículo desflexerit, eo præsertim tem-

†) Hoc recte. Hippocratio pag. 99. interpositu literae $\bar{\nu}$ effectum dicit.

pore, quo serino nondum ad artem et praecēpta revo-
catus erat, sed libere adhuc generosae stirpis in-
star in omnes partes erescerat: quod ostendunt ho-
merica illa πτολέπορθος (quod quidam corrigere conati
πτολέπορθος scripsierunt *L. B.* 278.), παρτιφόρος, μαν-
τικόλος, θεμισκόλος, numeris epicis unice destinata, et
si quid postea eadem forma percussum est, φυσιγνώμων,
δρχιτεύδος (quicum vereor, ut δρχητεύμα consistere pos-
ait, vilius ambiguum), + ὑπνικάχος Max. Tyr. XXX.
96. + ὑβριζείως Maneth. IV. 446. Secundo ē casuale
abjici potest, sed raro abjicitur in genitivis in νος, δρυ-
τόμος, ἰχθυβόλος, φινυπάλην, χελυκλόνος, σταχυμήτωρ,
quorum utraque forma utuntur pro numerorum diver-
sitate poetae, pleniore et legima pedestres scriptores;
σταχυολογεῖν, δικτυοβόλος, δρυστόμος, exceptis vocabulis
tritis et vulgaribus, quod genus multum variare solet
usus. Δρυτόμος Pollux VII. 109. δρυστόμος Aesop. Fab.
CLXXV. p. 108. Galen. de Comp. Medic. per Gen. III.
2. 710. + δρυστομέτω Schol. Venet. IV. 487. δαφνίδες δρυ-
πετεῖς Dioscor. I. 50. 22. quam formam et ipsam negligunt Lexica. Δρυοκολάπτης Theophr. H. Pl. L. IX. c. 9.
Aristot. Hist. An. VIII. 5. 7. unde hoc citat Antiattie.
Bekk. p. 89. et Aelian. H. An. I. 45. δρυκολάπτης Ari-
stoph. Avv. 480. 979. Strabo V. p. 182. T. II. quae di-
versitas nonnunquam multum dubitationis habet. Ex
hoc genere et δικτυοειδῆς Galen. de Venar. Arter. Dis-
sect. IX. 237., ἰχθυοφόρος Symm. Job. XI. 26. Lexicis
accedant.

Quando ē casuale vel abjiciatur vel retineatur, di-
ctum est; sequitur, ut de mutatione exponamus.
Sunt vocabula, quae semper illud mutant, sunt, quae
nunquam, sunt denique multa in utramque partem
proclivia. Sic θνονάλος, quod sciām, nemo dixit; θνη-
τόλος Plutarch. V. Arat. LIII. 347. θνητολεῖν permulti,
v. Pausan. IV. 9. 487. et Ruhpken. ad Tim. pag. 145.

+ θυηχός Eustath. 1601. 3. Unum, ut arbitror, in usu est ἀνθοφόρος Theophr. H. P. I. 6. et ἀνθοφορεῖν Aristot. H. A. IX. 27. 465. ἀνθηφόρος, quod Stephanus ex Epigrammate citat nescio quo, quodque Musgravius Euripidi Iph. A. 1544. restituit, tanto majorem suspicionem habet, quod ἀνθηφόρος jam erat praeformatum. Sic σακεσφόρος et + σακοφόρος ap. Hesych. ubi Lex. Ms. Albertii σακεσφόρος exhibet; τευχεσφόρος et τευχοφόρος, non etiam τευχηφόρος. Στεφηφορεῖν hac una forma occurrit; quam a poetis de promtam recentiores assumserunt, Anna Comn. XV. 10. 497. E. Nicet. Ann. XV. p. 295. + στεφηφορία Niceph. Greg. XV. 11. 497. E. Κυνηγοφίη, quod et ipsum omittunt, legitur Hippocr. de Diaet. Sal. II. p. 5. T. II. ed. Mack. ubi alii κυνετή, alii κουροτρό. scripserunt. Pro στεφηπλόκος Plut. de Audit. p. 139. T. VII. Vatic. στεφοπλόκος, nec fulcro, præterquam in versibus comicorum, opus est. Verum non ἀχθοφορεῖν solum occurrit, sed etiam ἀχθηφορεῖν; hoo quidem usurpant Dio Cass. LXXII. 12. p. 1212. Nicet. Ann. VII. 3. 119. D. Aesop. Fab. III. idque Rochefortius passim in suo codice pro ἀχθηφ. scribi affirmat, quo loco Schaeferus haec adnotat: *In Dion. Hal. Ant. IV. c. 81. T. II. p. 851.*, pro ἀχθοφοροῦντις cod. ἀχθηφ. quam formam prætulerim, p. 146. Contrarium est Reimari judicium, qui in Dion. Cass. LXII. 6. 1002, cod. Palatini auctoritate, aliisque ejusdem scriptoris exemplis commotus ἀχθοφόρος pro ἀχθηφ. substituit. ἀχθοφόρος Aelian. H. An. II. 25. 97. Themist. Or. I. 10. Dion. Hal. VIII. 87. 1725. T. IV. Phrynic. App. Soph. pag. 10. Schol. Aristoph. Rann. 1453. ἀχθοφορεῖν Hippocr. Vict. Acut. XV. 279. Philo de Plantat. Noe pag. 215. C. de Migr. Abr. p. 402. G. Plutarch. de Tranq. An. X. 16. T. X. Themist. Or. X. 158. A. Lucian. Dial. Mort. XXIV. 217. T. 3. Porphyrr. de Abet. III. 5. 220. Polyae. Strat. II. 1. 17. pag. 45. Cor. Maxim. Tyr. II. 24. Sext. Emp. o. Astr. V. 553. Synes. de Regn. p. 16.

B. Theodoret. Or. V. p. 375. T. IV. Nicet. Ann. XVIII.
 4. 550. B. + ἀχθοφόρημα L. II. 3. 40. C. Eustath. 1927.
 11; praeterēd Lucianum, Polybium, aliosque, quo-
 rum indices prostant. Itaque nihil rationis video, cur
 in hac quidem causa Schaefero potius quam Reimaro
 credendum existimem, quum praesertim non modo
 alios aliam formam, sed ne eosdem quidem unam at-
 que eandem usurpasse reperiam. Sic Herodianus
 modo ξιφοφόρος, modo ξιφοφορεῖν dixit. Atque hoc ge-
 nus genitivorum in τος omnium facillime hanc formam
 induit, ξενγηφόρος, σκευηφόρος, στελεχητόρος, + βελη-
 φόρος Anthol. Parall. p. 725. Ep. 184. + ψευδηλόγος Lex.
 Bibl. Coisl. p. 477. atque centena alia substantiva; ad-
 jectivum, praeter ξαμενηχόλος, vix ullum, v. Passow. de
 Emend. Ratione Lexicc. p. 89. raro genitivi in αος, qui
 non contrahuntur, σελαγηγενέτης, unus, quod sciam, in
 οος, βοηνόμος, non ita multi in νος, + δρυηκόπος Ly-
 cophr. 1379. + νεκυηπόλος Maneth. I. 350. συηβόλος,
 σταχυηλόγος, βιτρωηφάρος, (quae Eustathius mirabili er-
 rore epenthesi effecta credidit,) a pedestri sermone re-
 motiora, licet Philo de Legat. ad Caj. p. 1023. A. στα-
 χυηφόρος admiserit, quocum rursus pugnat σταχυοφορεῖν
 ejusd. de Charit. p. 711. E. Unum scio genitivum in
 τος hoc modo productum, πολιήχος et πολιανομεῖν, v.
 Mazochi ad Tabul. Heracl. p. 205. quorum alterum
 poesi, alterum orationi propinquius est. Sed haec mo-
 dica et illustria.